
quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

  
 

 
Gabinete do Prefeito       

 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº. 009/2015 

 
 

Altera o Presidente da Comissão para fiscalização e 
coordenação do Processo Seletivo Simplificado destinado a 
atender a necessidade Temporária de Excepcional Interesse 
Público da Prefeitura Municipal de Irecê. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Fica designado para presidir os trabalhos da Comissão para fiscalização e coordenação 

do Processo Seletivo Simplificado destinado a atender a necessidade Temporária de Excepcional 

Interesse Público da Prefeitura Municipal de Irecê, o servidor Renilson Araújo Durães, R.G.: 

968161553 SSP-BA, em substituição ao servidor Darival Paim Mota. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 27 de janeiro de 2015. 
 

 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC8A2D43B63A29BDD28995D45603395C


		2015-01-28T10:36:45-0300




